PAGE
4

[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА ДАЛЬНЕРЕЧЕНКА

РЕШЕНИЕ

	26.01.2018
	    г. Дальнереченск
	                        № 160/34

О кандидатурах, предложенных

для исключения из резерва составов
участковых избирательных комиссий
На основании пункта 9 ст. 26, п. 5.1 ст. 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», п. 25 «г» Порядка формирования резерва  составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 05.12.2012г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска
РЕШИЛА:

1. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Корнеева Василия Юрьевича, 20.06.1994 года рождения, предложенного в резерв местным отделением Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» города Дальнереченска и Дальнереченского муниципального района, на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

2. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Касьянову Елену Алексеевну, 29.11.1966 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Дальнереченского городского округа»,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

3. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Беловолова Николая Акимовича, 09.01.1946 года рождения, 10.11.1977 года рождения, предложенную в резерв местным отделением Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» города Дальнереченска и Дальнереченского муниципального района,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

4. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Амакову Людмилу Ивановну, 15.11.1966 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы Отдел по Дальнереченскому городскому округу и муниципальному району департамента труда и социального развития Приморского края,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

5. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Корогод Александра Игоревича, 21.12.1984 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы ЗАО «Лес Экспорт»,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

6. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Давыдову Галину Андреевну, 28.09.1962 года рождения, предложенную в резерв Всероссийской политической партией "ЕДИНАЯ РОССИЯ",  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

7. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Юрчак Светлану Николаевну, 28.04.1955 года рождения, предложенную в резерв местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Дальнереченске Приморского края,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

8. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Работяга Татьяну Александровну, 11.02.1990 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №1» с. Лазо Дальнереченского городского округа,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

9. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Зиненко Татьяну Валентиновну, 26.09.1970 года рождения, предложенную в резерв собранием избирателей по месту работы муниципальное бюджетное учреждение Дом культуры «Восток» Дальнереченского городского округа, филиал клуба «Космос»,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

10. Исключить из резерва составов УИК №1101-1122 Бондаренко Наталья Леонидовна, 17.03.1975 года рождения, предложенную в резерв местным отделением Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Дальнереченске Приморского края,  на основании п. 25 “г” Порядка в связи с назначением в состав участковой комиссии.

11. Направить настоящее решение и список кандидатур для исключения из резерва состава участковых комиссий в Избирательную комиссию Приморского края.

Председатель комиссии                                                                   В.А. Петров
Секретарь комиссии                                                                         С.Н. Газдик

	Приложение

	к решению территориальной избирательной комиссии города Дальнереченска

	от 26.01.2018 г. № 160/34

Список кандидатур

для исключения из резерва составов участковых комиссий

территориальная избирательная комиссия города Дальнереченска

(наименование ТИК)

Избирательной комиссии Приморского края

(наименование субъекта Российской Федерации)

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество

	Дата рождения
	Наименование субъекта выдвижения
	№ избирательного участка

	1.
	Корнеев Василий Юрьевич
	20.06.1994
	местное отделение Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» города Дальнереченска и Дальнереченского муниципального района
	1101-1122

	2.
	Касьянова Елена Алексеевна
	29.11.1966
	собрание избирателей по месту работы муниципальное казенное учреждение «Централизованная бухгалтерия администрации Дальнереченского городского округа»
	1101-1122

	3.
	Беловолов Николай Акимович
	09.01.1946
	местное отделение Политической партии «Коммунистическая Партия Российской Федерации» города Дальнереченска и Дальнереченского муниципального района
	1101-1122

	4.
	Амакова Людмила Ивановна
	15.11.1966
	собрание избирателей по месту работы Отдел по Дальнереченскому городскому округу и муниципальному району департамента труда и социального развития Приморского края
	1101-1122

	5.
	Корогод Александр Игоревич
	21.12.1984
	собрание избирателей по месту работы ЗАО «Лес Экспорт»
	1101-1122

	6.
	Давыдова Галина Андреевна
	28.09.1962
	Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» Дальнереченского городского округа
	1101-1122

	7.
	Юрчак Светлана Николаевна
	28.04.1955
	местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Дальнереченске Приморского края
	1101-1122

	8.
	Работяга Татьяна Александровна
	11.02.1990
	собрание избирателей по месту работы муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение «Детский сад общеразвивающего вида №1» с. Лазо Дальнереченского городского округа
	1101-1122

	9.
	Зиненко Татьяна Валентиновна
	26.09.1970
	собрание избирателей по месту работы муниципальное бюджетное учреждение Дом культуры «Восток» Дальнереченского городского округа, филиал клуба «Космос»
	1101-1122

	10.
	Бондаренко Наталья Леонидовна
	17.03.1975
	местное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в г.Дальнереченске Приморского края
	1101-1122